
Uchwała Nr 41.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Przewodniczącego Rady Dyscypliny Weterynaria UPWr
prof. dr hab. Bożeny Obmińskiej-Mrukowicz do podpisywania uchwał Rady

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 178 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (jt. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), zgodnie z Statutem UPWr oraz
Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Zastępcę Przewodniczącego Rady Dyscypliny Weterynaria UPWr

prof. dr hab. Bożenę Obmińską-Mrukowicz do podpisywania uchwał Rady.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz


